

Årsredovisning för
A ponydesign Sweden AB

559221-0461

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Rosén
Styrelseledamot

2024-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A ponydesign Sweden AB, 559221-0461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, designar, importerar och säljer tillbehör för små ponnyhästar via e-handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De första sju månaderna av 2023 gick bra, trots ansträngd hushållsekonomi hos våra kunder. Kriget i Ukraina och världsmarknadsläget gav fortsatt höga priser för frakt och material. Vi gjorde en stor beställning av produkter i juli för påfyllning av lagret och för att ta höjd för "Black Week"/julhandeln. Denna leverans blev dessvärre kraftigt försenad p.g.a. råvarubrist, kompetensbrist (hos leverantören) och beskjutningar i Suezkanalen. Produkterna kom inte under 2023, vilket innebar att försäljningen minskade under sista kvartalet och året avslutades på en väldigt låg nivå. Responsen för våra produkter är fortsatt god och vi strävar efter att nå ut till ännu fler kunder 2024 med nyheter i vårt sortiment.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	748 065	644 155	690 359	210 040
Resultat efter finansiella poster	45 120	214 362	138 331	-12 888
Soliditet %	34,5	30,6	40,8	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	98 715	127 654
Balanseras i ny räkning		127 654	-127 654
Årets resultat			26 270
Belopp vid årets utgång	50 000	226 369	26 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 369
Årets resultat	26 270
Summa	252 639
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 639
Summa	252 639

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		748 065	644 155
Övriga rörelseintäkter		0	246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 065	644 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 667	-197 011
Handelsvaror		6 884	64 680
Övriga externa kostnader		-279 176	-266 804
Personalkostnader		-188 028	-30 904
Övriga rörelsekostnader		-378	0
Summa rörelsekostnader		-707 365	-430 039
Rörelseresultat		40 700	214 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 868	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	0
Summa finansiella poster		4 420	0
Resultat efter finansiella poster		45 120	214 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 651	-53 590
Summa bokslutsdispositioner		-11 651	-53 590
Resultat före skatt		33 469	160 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 199	-33 118
Årets resultat		26 270	127 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	544 000	544 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		544 000	544 000
Summa anläggningstillgångar		544 000	544 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		261 477	254 593
Förskott till leverantörer		22 974	24 807
Summa varulager m.m.		284 451	279 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 625	26 151
Övriga fordringar		21 207	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 709	7 315
Summa kortfristiga fordringar		65 541	33 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 963	186 788
Summa kassa och bank		131 963	186 788
Summa omsättningstillgångar		481 955	499 654
SUMMA TILLGÅNGAR		1 025 955	1 043 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 369	98 715
Årets resultat		26 270	127 654
Summa fritt eget kapital		252 639	226 369
Summa eget kapital		302 639	276 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 241	53 590
Summa obeskattade reserver		65 241	53 590
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		544 000	544 000
Summa långfristiga skulder		544 000	544 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 458	3 458
Skatteskulder		34 574	59 846
Övriga skulder		76 043	106 391
Summa kortfristiga skulder		114 075	169 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 025 955	1 043 654

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Goodwill

Prövas årligen om
nedskrivningsbehov
finns.

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 000	544 000
Utgående anskaffningsvärden	544 000	544 000
Redovisat värde	544 000	544 000

Kommentar till not

Goodwill utgör skillnaden mellan köpeskillingen och det verkliga värdet av identifierbara förvärvade nettotillgångar. Goodwill prövas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivning av Goodwill återförs inte.

Underskrifter

Eskilstuna

Jenny Elisabeth Rosén

2024-04-07

Jenny Elisabeth Rosén

Datum

Styrelseledamot